

KomKombucha IVS

c/o ØogKo
Kirke Værløsevej 107
3500 Værløse
CVR-nr. 39 86 88 81

**Årsrapport for perioden
10. september 2018 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Anders Bjerrum Guldborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 10. september - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KomKombucha IVS
c/o ØogKo
Kirke Værløsevej 107
3500 Værløse

CVR-nr.: 39 86 88 81

Regnskabsperiode: 10. september 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 10. september 2018

Hjemsted: Furesø

Direktion

Anders Bjerrum Guldborg, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med at sælge materialer til fremstilling af fermenteret te og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 14.509, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.509.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. september - 31. december

	<u>Note</u>	10.09.18 - 31.12.19 kr.
Bruttofortjeneste		18.672
Resultat før finansielle poster		18.672
Finansielle omkostninger	1	<u>-71</u>
Resultat før skat		18.601
Skat af årets resultat	2	<u>-4.092</u>
Årets resultat		<u>14.509</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		3.627
Overført resultat		<u>10.882</u>
		<u>14.509</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	10.09.18 - 31.12.19 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>27.831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.831</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	10.09.18 - 31.12.19 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000
Reserve for iværksættersekskab		3.627
Overført resultat		<u>10.882</u>
Egenkapital		<u>19.509</u>
Selskabsskat		4.092
Anden gæld		<u>4.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.322</u>
Passiver i alt		<u><u>27.831</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. september 2018	5.000	0	0	5.000
Årets resultat	0	3.627	10.882	14.509
Egenkapital 31. december 2019	5.000	3.627	10.882	19.509

Noter

	10.09.18 - 31.12.19
	<u>kr.</u>
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>71</u>
	<u>71</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>4.092</u>
	<u>4.092</u>
